
 

NANOMIZER Inc. 

本社移転のご案内 

拝啓 

陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は業容拡大のため下記の通り本社オフィスを移転することとなりました。 

これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 25 年４月吉日 

ナノマイザー株式会社 

代表取締役 松村 健彦 

【新住所】 

〒210-0821 川崎市川崎区殿町 1 丁目 19 番 4 号  

京急大師線「産業道路駅」より徒歩 7 分 

※ 平成 25 年４月 22 日より新本社オフィスにて業務を開始いたします。 

TEL:044-270-1613  FAX:044-270-1612 

www.nanomizer.co.jp 


